OFSS - DBP Bydgoszcz 8.05.20250FSS - DBP Bydgoszcz 8.05.2025 LICEALIADA CHLOPCY

Lokata

Nazwa szkoty

Miejscowosc

Wojewddztwo

Suma miejsc

Miejsca

Zespot Szkot nr 2 w Stargardzie

Stargard

ZACHODNIOPOMORSKIE

27

Ol |N|E-

11

Liceum Ogdlnoksztatcgce w Dgbrowie Gdniczej

Dabrowa Godrnicza

SLASKIE

43

12

17

VI Liceum Ogdlnoksztatcagce w Bydgoszczy

Bydgoszcz

KUJAWSKO-POMORSKIE

96

14

21

27

28

| Liceum Ogdlnoksztatcgce w Sieradzu

Sieradz

+ODZKIE

106

10

18

21

23

34

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Bitgoraju

Bitgoraj

LUBELSKIE

116

15

16

24

29

32

IV Liceum ogdlnoksztatcgce w Nowym Saczu

Nowy Sacz

MALOPOLSKIE

127

20

26

30

42

13




VII Liceum Ogdlnoksztatcgce w Bydgoszczy

Bydgoszcz

KUJAWSKO-POMORSKIE

140

19

31

38

39

Zespobt Szkdt Technicznych w Grudzigdzu

Grudziadz

KUJAWSKO-POMORSKIE

213

40

41

43

44

45




